



## Změna zakázky 2603032459

Výrobek	C - Škoda orig. díly	Druh obj.	ZORY - Rychlá objednávka	Druh dopravy	4 - dopravcem
Zadavatel	2635 - Krajské ředitelství pol	Hlavičková reference	01.11.2018 14:21:32	Dodací podmínky	CIP - České Budějovice
Příjemce	2635 - Krajské ředitelství pol	Status	A - Nezpracováno	Předp. datum dodání	01.11.2018
Doklad uložil	XCZ02635AAI	Cena celkem	61.733,35 CZK	Datum vložení	01.11.2018

Pol.	Číslo dílu	Text	Množ.	J.	Cena / MJ	Cena celkem	M	Potvr.mn.	Ref.2	Ref.3	Pri	P	N
100	1K1819653B	VLOZKA FILTRU S FILTROVANIM	20	ST	177,75	3.555,00	CZK	20				03	
200	02T141153F	PAKA VYSOUVACI S LOZISKEM VY-	3	ST	430,34	1.291,02	CZK	3				03	
300	03F141025	VIKO SPOJKY UPLNE	3	ST	1.637,24	4.911,72	CZK	3				03	
400	036141032H	LAMELA SPOJKY	3	ST	2.160,27	6.480,81	CZK	3				03	
500	1F0129620	VLOZKA VZDUCHOVEHO FILTRU	10	ST	253,71	2.537,10	CZK	10				03	
600	04E115561H	FILTR OLEJOVY	20	ST	76,23	1.524,60	CZK	20				03	
700	03C115561H	FILTR OLEJOVY	10	ST	108,59	1.085,90	CZK	10				03	
800	06L115562B	NASTAVEC FILTRU S TESNENIM	10	ST	164,45	1.644,50	CZK	10				03	
900	8V0698151	1 SADA BRZDOVYCH DESTICEK SE	5	ST	1.110,56	5.552,80	CZK	5				03	
1000	5Q0698451M	1 SADA BRZDOVYCH DESTICEK PRO	5	ST	710,16	3.550,80	CZK	5				03	
1100	5Q0698151F	1 SADA BRZDOVYCH DESTICEK SE	5	ST	1.421,48	7.107,40	CZK	5				03	
1200	5Q0698451L	1 SADA BRZDOVYCH DESTICEK PRO	5	ST	865,96	4.329,80	CZK	5				03	
1300	1K0615301AS	KOTOUC BRZDOVY (VETRANY)	8	ST	1.012,42	8.099,36	CZK	8				03	
1400	6R0611701H	HADICE BRZDOVA	3	ST	335,79	1.007,37	CZK	3				03	
1500	1K0253141H	SPONA DVOJITA	4	ST	260,12	1.040,48	CZK	4				03	
1600	5Q0615301F	KOTOUC BRZDOVY (VETRANY)	4	ST	1.303,63	5.214,52	CZK	4				03	
1700	030115561AN	FILTR OLEJOVY	10	ST	70,20	702,00	CZK	10				03	



1800	6Q0820367B	VLOZKA FILTRU PRACHOV.A PYLOV.	10	ST	162,00	1.620,00	CZK	10			03	
1900	1J3959857A	SPINAC PRO OVLADANI OKEN A	1	ST	478,17	478,17	CZK	1			03	

Ze systému SAP připravil:

1. listopadu 2018

14:28:08

XCZ02635AAI